
Obec Střílky, Koryčanská 47, 768 04 Střílky 

 

Ceník  používání víceúčelové haly Střílky 

 

Pronájem sportoviště 

Sportovní hala 200Kč / hodina  

 

Adresa a kontaktní údaje:  

Víceúčelová hala Střílky 

Koryčanská 47 

768 04  Střílky 

Telefon: +420 778 082 908, Viktor Ganjuškin, starosta obce 

E-mail: obec@obecstrilky.cz 

 

Provozní doba 

Po-Pá:16.00 – 22.00 

So: 9.00 - 22:00 

Ne: 9:00 - 20:00 

 

Použití je předem ohlásit a domluvit termín 

Při vstupu je nutné se zapsat do evidenční knihy! 

Do haly je možný vstup pouze v čisté obuvi se světlou podrážkou, která neznečišťuje umělý povrch 

haly . 

Při dlouhodobém užívání prostor víceúčelové sportovní haly se úhrady provádějí dle uzavřené 

smlouvy a platby lze hradit i bezhotovostně na základě faktury vystavené provozovatelem. 

 

Dokument „Ceník používání víceúčelové sportovní haly Střílky“ byl schválen zastupitelstvem obce 

Střílky dne 17.11.2022 , usnesením č. 2/31    s účinností od 1. 1. 2023. 


